SERVIçO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA N" 327 DE 12 DE SETEMBRO DE 2018

l. DESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro,
comporem a "Comissão responsável pelo Estudo de Viabilidade e elaboração do
Projeto PolÍtico Pedagógico do Curso da área de Sistemas para Internet", para

atender a solicitação do Departamento de Ensino Básico e Técnico deste Campus

Petrolina, conforme o Memo. n'34/2018 - DEBT.

TIAGO MEDEIROS GUEDES 30s6422
MAMAScENo 1814826

CLEBER MARCELO ALVES DE BARROS 2998195

RENO COSTA ALENCAR 306'78'7s

2. DETERMINAR o prazo de 60(sessenta) dias para a conclusão dos trabalhos

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

MIMSTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAçAO TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERÂL DE EDUCAÇÃO, CÉ{CIA E TECNOLOGIÂ DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CÀMPUS PETROLINA

' Assinado de íorma digital
FABIANO DE ALMEIDA por FAB|ANo DE ALMETDA

MARIN H0:6923462045'MARINHo:6e234620453

3 Dados: 20'18.09.1 2 22:33:04
{3'00'

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

Rêcebrdo na
ú1

E
h

V
lF s.rtâo Pomaobucano

As

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TEcNoLoGIA Do sERTÃo PERNAMBUCANo, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria n' 460, de l9l18l2Dl5, publicada no DOU de 2010812O15,

resolve:

SERVIDOR MATRIC. SIAPE

ê